

## **ANLEDNING TILL UNDERSÖKNINGEN**

Brand i lägenhetsförråd.

## **UNDERSÖKNINGEN UTFÖRD AV**

NN från polismyndigheten.

## **SAMMANFATTNING**

Branden i tidningskassen är anlagd, detta styrks av att den brända tändstickan anträffades i kassen. Branden i förråd nummer 30 är med största sannolikhet anlagd. Detta styrks på att ingen el eller annan brandstiftare finns i området där den primära brandhärden är belägen. I primärbrandområdet hittas även en cigarettändare och ett värmeljus. Målsäganden till förrådet säger med bestämdhet att ingen tändare eller värmeljus fanns i förrådet. Brandspridningsrisken har endast förelegat till närliggande förråd, men rökspridningsrisken har varit stor till övriga utrymmen i fastigheten.

## **HÄNDELSE**

När anmälaren kommer ner till sitt förråd mellan X-vägen 41-43 i Y-stad känner han att det luktar rök. Han ser då att det ryker ur en tidningskasse borta vid elcentralen mot trapphuset nr 41. Han slänger ut de papper som glöder och trampar på dessa så att glöden slocknar, anmälaren går därefter upp till sin lägenhet. Efter ca 15 minuter hör han hur en dörr slår igen i trapphuset. Han går då ut i trapphuset och ser att det är rökfyllt.

## **BRANDPLATSUNDERSÖKNING**

Utfördes av två personal från polisens tekniska rotel i Y-stad den xx-xx-xx, med början klockan 15.30.

## **TIDNINGSKASSEN**

Vid denna undersökning kunde vi konstatera att den eldhärjade papperskassen med tidningar, kuvert m m stod bredvid tjocka isolerade rör vid väggen ut mot trapphuset på X-vägen 41. Tidningarna som ligger framför kassen har ramlat ur när anmälaren släckte elden. Vid närmare undersökning av tidningskassens innehåll anträffas en bränd tändsticka. I tidningskassen hittades även kuvert m m som är adresserat till två personer på X-vägen 41 i Y-stad.

## **FÖRRÅD NUMMER 30**

I detta förråd finns den primära brandhärden på golvet strax innanför dörren. Någon naturlig brandorsak kan inte hittas, så branden är med stor sannolikhet anlagd. I förrådet har målsäganden förvarat kläder, möbler, mattor, fotografier m m. Dessa sakerna har fått kraftiga brand- och rökskador. De angränsande förråden har fått rök- och värmeskador. Från golvet i förrådet tas brandrester för analys på SKL.